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1. Päevakorra kinnitamine 

 

Nõukogu esimees Heikki Päeva tegi ettepaneku lisada kohapeal algatatud 

küsimustesse punkt üleminek e-õppekeskkonna Moodle uuele versioonile. 

 

 

OTSUS: Nõukogu kinnitas päevakorra täiendatud kujul. 

  

 

 

 

2. Koosoleku protokolli nr 1 kinnitamine 

 

Nõukogul täiendavaid küsimusi protokolli nr 1 osas ei olnud. 

 

OTSUS: Nõukogu kinnitas protokolli. 
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3. Ülevaade 2011. aasta I poolaasta tegevustest ja eelarvest 

 

Ene Koitla tegi nõukogule ülevaate esimese poolaasta e-Ülikooli eelarvest kus 

suure osa moodustavad ESF programmidega seotud kulud. Eelarve on täidetud 

pooleaastaga ~50% ulatuses ja on vastavuses prognoositule.  

  Ene Koitla tutvustas ka 2011. aasta esimeses poolaastas tehtud tegevusi. 

Suurimad tegevused olid seotud BeSt ja VANKeR programmide 

administreerimisega ja tegevuste elluviimisega. Osaleti partnerina ka PRIMUS 

programmi tegevustes.  

  Alates 2011. aasta kevadest on kõigil õppejõududel võimalik kasutada koolituste 

ja pädevuste veebi, mis töötati välja ESF programmi Primus raames. Veebis on 

õppejõududel võimalik hinnata oma haridustehnoloogilisi pädevusi ja registreerida 

e-õppe alastele koolitustele. 

  Märtsis esitati uuesti (esmakordselt esitati projekt 2010. aasta taotlusvooru 

30.03.2010) Euroopa Komisjoni rahvusvaheline projekt PEAK- Pan-European 

Competency Standard for Educational Technologists. Projekti peamine eesmärk 

oli välja töötada haridustehnoloogide rahvusvaheline kutsestandard. Augusti 

alguses tuli projekti rahastamise kohta negatiivne otsus.  

  6. juuliks esitati SA Archimedesesse kaks projekti Kõrgkooli innovatsiooni 

avatud taotlusvooru. Ühe projekti eesmärk on kaardistada kõik Eesti 

haridusmaastikul olevad infosüsteemid ning luua nende koosvõime raamistik, et 

tõhustada hariduse infosüsteemide omavahelist töökorraldust ja luua ühtne 

standard uutele teenustele. Teine projekt on plagiaadituvastussüsteemi välja 

töötamine ja juurutamine kõrgkoolide töökorralduses. Projekti tulemusena valmib 

plagiaadituvastussüsteem, mille abil on võimalik kindlaks teha erinevate tööde 

originaalsus. 

  Augustis esitati SA Archimedesesse Rakenduskõrgharidusõppe 

õppeinfrastruktuuri alameetme avatud taotlusvooru üks projekt „Kaasaegse 

praktikumi- ja loengusalvestussüsteemi hankimine ning ühine kasutusele võtmine 

Eesti rakenduskõrgkoolides“. Projekti on kaasatud IT kolledž ja 7 partnerit ning 

projekti eesmärgiks on parandada praktikumide ja loengute kättesaadavust 

rakenduskõrgkoolide õppijatele. 

  Lisaks tutvustas Ene Koitla lähemalt ka teiseks poolaastaks planeeritud 

tegevusi.  

  17-18. november toimub Pärnumaa Kutsehariduskeskuses koolitusseminar 

„Õppimise evolutsioon antiikajast digiajastuni“. 

 e-Õppe Arenduskeskus on alustanud uue strateegia kirjutamist. Selleks on 

tehtud eeltööd ning oktoobris on planeeritud kaasata strateegia koostamisse ka 

nõukogu liikmed.  

 Kvaliteediveeb avatakse 7. novembril, siis avatakse järjekordne e-kursuse 

kvaliteedimärgi taotlusvoor. Kvaliteediveeb lihtsustab kvaliteedimärgi taotlemist 

ja võimaldab õpetajatel ja õppejõududel oma e-kursuseid analüüsida 

veebipõhiselt. Kvaliteedi veebilahenduse üheks oluliseks osaks on ka 

juhendmaterjali „Juhend kvaliteetse e-kursuse loomiseks“ viimine veebi.  

  Nõukogu liige Peeter Normak küsis täiendavalt, et mis on suuremad mured, mis 

olid I poolaastal. Ene Koitla tõi välja e-Ülikooli eelarvega seotud mure, sest e-

Ülikooli eelarve, mis on programmide väline on väga väike ning nende 

vahenditega ei ole võimalik Eestis e-õpet kõrghariduse tasemel arendada. Teine 

mure, millele Ene Koitla tähelepanu juhtis, on e-õppematerjalide kvaliteet. 

Toimus avalik arutelu materjalide kvaliteedi üle. Eesmärk on tõsta e-

õppematerjalide kvaliteeti, kuid e-õppematerjalide areng kvaliteedi osas on 

pidurdunud. Nõukogul oli ettepanek järgmine koosolek esitada kokkuvõte antud 

teema kohta. 
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OTSUS: Nõukogu võttis info 2011. aasta I poolaasta kohta teadmiseks 

ning järgmiseks nõukogu koosolekul arutada e-õppematerjalide 

kvaliteediga seotud teemat. 

 

 

4. BeSt programm  

 

Kerli Kusnets tutvustas BeSt programmi suurima tegevuse – e-õppematerjalide 

välja töötamise 2009 ja 2010 aasta tulemusi. Kahe aastaga on täidetud 51% 

planeeritud EAPdest ja 33% planeeritud õpiobjektidest. Tulemused olid 

järgmised: 

  

Materjali liik 
Eesmärk programmi 

lõpuks 
2009 2010 

e-kursused 

(EAPd) 
3326,8  748,1 960,7 

õpiobjektid (tk) 1705 210 347 

 

Kristi Kadaja tutvustas BeSt programmi esimese poolaasta kulusid. Ka eelmistel 

aastatel on kulusid tehtud samasuguses suurusjärgus. Kokku on esimeses 

poolaastas kulutatud 36% aasta eelarvest ning kulusid kokku tehti esimesel 

poolaastal umbes 599 998 eurot. Täpsem ülevaade eelarve täitumisest kuluridade 

alusel on alljärgnev: 

 

Kulurida Poolaasta täituvus  

Kulud töötasudeks 49% 

Üldkulud (sh side- ja kontorikulud) 23% 

Lähetuskulu ja osalustasud 38% 

E-kursuste ning interaktiivsete õpiobjektide 

koostamine 

22% 

Haridustehnoloogia võrgustiku edasiarendamine ja 

multimeediakeskuste käivitamine  

49% 

Kvaliteedisüsteemi edasiarendamine 22% 

E-õppe laialdasemaks kasutuselevõtuks vajaliku 

riist- ja tarkvara soetamine ning haldamine 

73% 

E-õppe alase informatsiooni laialdasem levik 

kõrgkoolides ja ühiskonnas tervikuna 

49% 

 

Partnerite kulusid 599 998st eurost on 384 550 eurot. Suurim kulurida on e-

kursuste ning interaktiivsete õpiobjektide koostamine, mille täituvus on 22% ning 

seetõttu mõjutab oluliselt kogu eelarve täitmise protsenti. Kuna BeSt programmi 

mai-juuni aruanne on alles Archimedeses menetlemises, siis võivad täpsed 

programmi raames tehtud kulud veel muutuda. 

 

OTSUS: Nõukogu võttis info BeSt programmi tegevuste osas teadmiseks. 
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5. E-õppe arengud Eesti Kunstiakadeemias 

 

Nõukogu liige Andri Simo tegi ülevaate Eesti Kunstiakadeemia e-õppe alastest 

tegevustest. 2011. aastal liitus Eesti Kunstiakadeemia BeSt programmiga ning 

hetkel on tööl üks haridustehnoloog. Haridustehnoloog oli tööl ka enne BeSt 

programmiga liitumist seega algus e-õppega oli tehtud juba enne programmiga 

liitumist. 

Eesti Kunstiakadeemias hõlmab praktiline osa suurema mahu õppetööst, 

sellepärast ei ole võimalik e-õpet igas aines rakendada. Suuremaks mureks on 

õppejõudude arusaam e-õppest. Positiivsete näidetena tõi Andri Simo välja, et 

väga populaarseks on saanud „Fotograafia“ e-kursus. 

 

OTSUS: Nõukogu võttis info Eesti Kunstiakadeemia e-õppe arengute 

kohta teadmiseks. 

 

 

 

6. Kohapeal algatatud küsimused 

 

a) Õpikeskkond Moodle versiooni uuendus 

 

Ene Koitla tutvustas, et augusti lõpus toimus üleminek õpikeskkond Moodle 

versioonist 1.9.9+ üle versioonile 2.1. Seoses üleminekuga uuele versioonile 

esines augustis tõrkeid Moodle õpikeskkonna kasutamises. Mõnede kursuste 

ülekandmine ei õnnestunud 100%. Kursustega seotud probleemide 

lahendamisega tegeleti ning probleemid lahendati operatiivselt. Uues Moodle 

versioonis ei saa kasutada eelmise Moodle verisooni eesti keele tõlkefaile. Uus 

tõlkimine on päevakorras ja Moodle õpikeskkond muutub eesti keelseks hiljemalt 

selle aasta lõpuks.  

 

OTSUS: Nõukogu võttis info õpikeskkonna Moodle osas teadmiseks. 

 

b) Nõukogu koosseisu muutus 

 

Nõukogu liige Ermo Kruuse, kes esindab nõukogus Haridus- ja 

Teadusministeeriumi, andis teada, et seoses oma viimase tööpäevaga 12. 

septembril jääb see nõukogu koosolek viimaseks. Ene Koitla võtab ühendust 

kõrghariduse osakonnaga, et arutada Haridus- ja Teadusministeeriumi poolseid 

esindajad e-Ülikooli nõukogus.  

 

OTSUS: Nõukogu soovis Ermo Kruusele edu edaspidistes tegemistes ning 

tänas hea koostöö eest. 

 

 

 

Järgmine nõukogu koosolek toimub 09. detsember 2011.a. Tartu 

Ülikoolis   

 

 

 

………………………………..                                           ……………………………….. 

Heikki Päeva             Kristi Kadaja 

Koosoleku juhataja            Protokollija  

    

 


